«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января  2014 года № 5

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 10 апреля 2013 года № 47 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги»

В соответствии со статьей 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 30 января 2013 года № 38-р «Об особенностях оплаты коммунальных услуг гражданами», администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  изменения в приложение к постановлению от 10 апреля 2013 года № 47 «О порядке расчётов платы граждан за коммунальные услуги» следующего содержания:

-в графе 3 приложения «Уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» цифры «с 01.07.2013 по 31.12.2013» заменить цифрами «с 01.01.2014 по 30.06.2014»

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское  сельское поселение»

Т.Н. Кибардина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 10 апреля 2013 года  № 47

Уровень оплаты за коммунальные услуги для граждан
на территории муниципального образования

 «Хлебниковское сельское поселение»

(в редакции от 09.01.2014 года № 5)

	Ед. изм.
	с   01.01.2014

по 30.06.2014

	Водоснабжение

	ООО «Водоканал сервис»
	руб./куб.м.
	24,65

	Водоотведение

	ООО «Водоканал сервис»
	руб./куб.м.
	35,07

	Тепловая энергия

	ООО Марикоммунэнерго»
Год постройки

до 1999 г. (включительно)

	1-этажный
	руб./Гкал
	796,10

	2-этажный
	руб./Гкал
	805,13

	3-4 этажный
	руб./Гкал
	1335,22

	5-9 этажный
	руб./Гкал
	1526,60